
 

  

 PPP TEPLICE 
Lípová 651/9, 415 01 Teplice 

Tel. 417 533 669; 602 552 976 

e-mail: teplice@pppuk.cz 

  
 

 

 
 

ŽÁDOST O DOPROVOD DALŠÍ OSOBY Z DŮVODU ZAJIŠTĚNÍ SROZUMITELNOSTI 
KOMUNIKACE: 

 
 
 
Poučení: 
V případě, že klient (zákonný zástupce) má potíže všemu porozumět v českém jazyce (cizinci, jinak 
mluvící v mateřském jazyce, sluchově postižení ap.) má právo sjednat si doprovod další osoby 
(asistenta pedagoga, tlumočníka, dalšího rodinného příslušníka atp.), který je schopen zprostředkovat 
informace způsobem, kterému klient (zákonný zástupce) bude dostatečně rozumět, aby bylo možné 
zajistit skutečně kvalifikovaný souhlas. 
 
 

Níže podepsaný klient / zákonný zástupce žádá doprovod další osoby 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

jméno a příjmení 
doprovázející osoby 

 
 

  

status doprovázející osoby  asistent pedagoga, tlumočník, rodinný příslušník, jiný 
–  
 

nehodící se škrtněte, popřípadě dopište 
 

datum narození     
bydliště 

 
 
 

 
Já níže podepsaný prohlašuji, že všechny skutečnosti, o kterých se dozvím v průběhu 
mé přítomnosti při vyšetření (intervenci, terapii) dotčeného klienta PPP, budu 
uchovávat v tajnosti a budu zachovávat všechny povinnosti, které mi ukládá Zákon 
101 / 2000 Sb. o ochraně osobních a citlivých údajů (v platném znění). 
 
 
 

 
 

podpis doprovázející osoby 

 

Podpis klienta / zákonného zástupce 
 

  

   podpis  

V 
 

 
 

dne  
 

  

 datum podpisu  

 

© PPPÚK 2010 


